АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15»  августа 2014 г.
                                                                      №  171
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 04.03.2011г. № 37 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в сельском поселении Солнечный»

На основании статьи 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, внести изменения в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 04.03.2011г. № 37 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в сельском поселении Солнечный» (в редакции от 29.08.2012г. № 185, от 29.12.2012г. № 253):
1. Приложение  читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее  на официальном сайте сельского поселения Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) но не ранее 01.07.2014 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля Игнатенко Р.Г.
Глава сельского поселения Солнечный                                        И.В.Наумов
Приложение

к постановлению администрации

сельского  поселения Солнечный

от 15 августа  года № 171
	№ п/п
	Вид услуг
	единица измерения
	Всего размер платы с НДС, (РУб.)
	в том числе

	Текущий ремонт общего имущества жилого дома
	Содержание жилого дома всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Капитальные благоустроенные жилые дома

	1.1.
	жилые дома с лифтом
	на 1 м2 общей площади жилого помещения

	    32,12
	        4,42
	        27,70

	1.2.
	жилые дома без лифта

	    23,65
	        4,42
	        19,23

	1.3.
	жилые дома без уборки мест общего пользования

	    21,00
	        4,42
	        16,58

	1.4.
	жилые дома без уборки мест общего пользования и придомовой территории

	    17,11
	        4,42
	        12,69

	2.
	Капитальные неблагоустроенные жилые дома (с местным отоплением и отсутствием водопровода и канализации)

	2.1.
	жилые дома
	на 1 м2 общей площади жилого помещения

	    24,49
	        4,42
	        20,07

	2.2.
	жилые дома без уборки мест общего пользования

	    21,85
	        4,42
	        17,43

	2.3.
	жилые дома без уборки мест общего пользования и придомовой территории

	    17,96
	        4,42
	        13,54

	3.
	Деревянные благоустроенные жилые дома

	3.1.
	жилые дома
	на 1 м2 общей площади жилого помещения

	    23,65
	        4,98
	        18,66

	3.2.
	жилые дома без уборки мест общего пользования

	    20,99
	        4,98
	        16,01

	3.3.
	жилые дома без уборки мест общего пользования и придомовой территории

	    17,10
	        4,98
	        12,12

	4.
	Деревянные неблагоустроенные жилые дома (с местным отоплением и отсутствием водопровода и канализации)

	4.1.
	жилые дома
	на 1 м2 общей площади жилого помещения
	    24,49
	        4,98
	        19,51

	4.2.
	жилые дома без уборки мест общего пользования

	    21,84
	        4,98
	        16,86

	4.3.
	жилые дома без уборки мест общего пользования и придомовой территории

	    17,95
	        4,98
	        12,97

	5.
	Деревянные общежития
	на 1 м2 общей площади жилого помещения
	    21,36
	        4,61
	        16,76